
UCHWAŁA NR XIX/162/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Cecylii Urbańczyk na działalność Burmistrza Łaz 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego             
(tj. Dz.U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)  Rada Miejska w Łazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę Pani Cecylii Urbańczyk za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Łazach 

Maciej Kubiczek

Strona 1Id: 24AEF9A7-ACB2-4B99-A407-2E6F63802D76. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




